
Résultats des ventes du Samedi 10 Septembre 2016
Des ventes amiables sont en cours
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ELEKTRON DU DAME
EVITA AS

CASALIS
Absent
COCONUT ZOETENDAELE Z
Absent
CURRY JO
DAKOTA DE L’ARDRAIS
DALBACK DU TER
DALTON DE MARLAU
DAME D’LA ROUSSERIE
DANCER DE LA LANDE
Absent
Absent
DARKY DEL COLLE
DARWIN DU RICHEMONT
DASYBAO DU GOLFE
DEAR BRUCE
Absent
DECLIC
DECLIC SILVANAIS
DEESSE DE LA ROSE
DEESSE DES AUBIERS
DELISCO
DEMI LUNE BO REGARD
Absent
DESIGN DU MAS GARNIER
Absent
DEVIKA DE VAINS
DIAMAN D’HELBY
DIAMANT DE LA SAULX
DIGO DERICK
DILEME D’ERMONT
DINOZO UN PRINCE
DIONE D’ALTENBACH
DIRKA DES COUPEAUX

BELEN DEL COLLE
BOSTON CONCEPT Z
CERES D’HELBY
GALINEA DEL COLLE
GASBY JUMP
GRAIN D’AMOUR
GUCCIA DU TER
Absent
QUANDOR VAN DE FRUIT KORF
SHAKIRA DU TER
TIGER LILI DE BREVE
VERENA DEI BASINI

Sf/m. b.
Sf/f. gr.

Host/m. b.
-

Z/h. b.
-

Sl/m. al.
Sf/m. al.
Sf/h. b.
Sf/h. b.
Sf/f. al.
Sf/m. b.

-
-

Sf/h. b.
Sf/h. b.mél.

Sf/m. b.f.
Oc/h. b.

-
Sf/m. b.
Sf/h. b.
Sf/f. al.
Sf/f. b.
Sf/h. b.
Sf/f. b.

-
Sf/h. al.cr.l.

-
Sf/f. b.

Sf/h. al.
Sf/m. al.
Sf/m. al.
Sf/f. b.f.
Sf/m. b.
Sf/f. al.
Sf/f. b.

Oc/f. b.
Z/m. b.
Sf/f. b. 
Sf/f. al.

Sf/m. gr.
Sf/m. b.
Sf/f. b.

-
Kwpn/m. al.

Sf/f. b.
Sf/f. al.
Si/f. b.

Qlassic Bois Margot & Kool des Breviaires/Airborne Montecillo
Diamant de Semilly & Conny/Concorde

Casalito & Wega J/Contender

Caspar & Tequila Shock/Pachat II

Crespo VDL & Trilogy All/Mr Blue
Urlevent du Bary & Quistinic Kergroas/Elan de la Cour
Chacco Blue & Deja/Tenor de la Cour
Seabea Sweet d’Or & Leeloo de Ponthal/Damoiseau D’Or
Sunday de Riverland & Janita de Brekka/Thurin
Onasixe & kaline de Cantilly/Muguet du Manoir

Consul DL Vie Z & Arcadia DC/Argentinus
Very Berlin de Castel & Iasmine/Arioso du Theillet
Kannan & Qualuma du Golfe/Hastings
President & Qadesh Rose/Mr Blue

Kheops St Lois & Niala/Duc du Murier
Quality Touch & Maya Silvanais/Cap de B’Neville
Quebec Tame & Kara de la Rose/Nomenoe II
Numero Uno & Nidame du Reverdy/Quidam de Revel
Von Chacco Ixe & Ralisca/Cabdula du Tillard
L’Arc de Triomphe & Primee de Sisse/Jarnac

Mozart des Hayettes & Syrah du Mas Landais/Quaprice BoiMargot

Tsunamis de Hus & Lakme Rouge/Papillon Rouge
Flirt d’Helby & Isis d’Helby/Naos d’Helby
Crown Z & Myrtille du Fraigneau/Narcos II
Popstar Lozonais & Toscane du Chanu/Klotaire du Moulin
Royal Feu & Sans Gene d’Ermont/Damiro B
Diamant de Semilly & Maestria de Here/Urbain du Monnai
Ivoire du Rouet & Nade d’Altenbach/Frisbee Kerellec
Quool du Bois Margot & Queva des Coupeaux/Calvaro

Mozart des Hayettes & Fenice DC/Furioso II
Bazooka Semilly & Lituanie Concept Z/Lauterbach
Gerfaut d’Helby & Nema d’Helby/Urbain du Monnai
President & Shantou DC/Stakkato
Tobago Chevrier & Cossete du Domaine Z/Cornet Obolensky
Urano de Cartigny & A Melusina 6/Mermus R
Contendro & Olena FZ/C Indoctro

For Pleasure & Vanmy/Grand Corrado
Burgraaf & Hotesse du Murier/Narcos II
Quidam de Revel & Grabuge de Breve/Darco
Cicero Z & Top Speed G./Quick Star

Autre
6 500 €

Autre

Autre

9 000 €
10 000 €

8 000 €
3 000 €
5 500 €
8 000 €

3 500 €
4 000 €
4 000 €
3 000 €

9 000 €
5 000 €
4 000 €
7 500 €
6 000 €
4 000 €

5 500 €

6 500 €
4 500 €
3 000 €
5 000 €

Autre
10 000 €

3 000 €
4 500 €

4 000 €
4 500 €
4 000 €
7 500 €
5 000 €
3 500 €
4 000 €

8 000 €
Autre

6 000 €
2 500 €

Rachat
Rachat
Rachat

Rachat

Rachat

Rachat

Espagne
Rachat
Rachat

Rachat
Rachat

Rachat

Rachat

Rachat

Rachat

Rachat
Rachat

Rachat
Belgique
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DISKA GESMERAY
DIVA GIRL D’ERMONT
Absent
Absent
DJINN FIZZ GRISIEN
DOCTOR DEL COLLE
DOGANN DE KERGANE
DOLMEN DU TALUS
DOMINNO
DOMPIERRE DE CORBOU
DONALD DES FLAGUES
Absent
DORIS D’HELBY
DOUCE DU VAL GUERARD
DOUROS D’HELBY
DREAM DE ROY
DRYADE D’HELBY
DUMBLEDOR
DUNKY DU GIVRE
DYNAMIQUE BRUCE
DYNAMITE DE VAINS
Absent
HIP HIP HIP DES VIEUX FOURS
KURIOSO DC
NOTRE DAME V’T PRINSENVELD
NERO VAN’T PRINSVELD
NARCIS HC
NATHAN VAN DE DONKHOEVE
NELSON VAN DE WINTERBEEK
NEW YORK QUALITY
NINE ONE ONE D’HULSTERO
NOACH V’T MERELSNEST
Absent
QUEEN DEVIL Z
VENISE DE ROHAN Z
VINTURO FB

Sf/f. b.
Sf/f. al.

-
-

Sf/f. al.
Oc/m. b.
Sf/f. al.
Sf/m. b.
Sf/m. b.
Sf/m. b.

Sf/h. al.cr.l.
-

Sf/f. b.
Sf/f. b.

Sf/m. b.
Sf/h. b.
Sf/f. b.

Sf/m. b.
Sf/f. b.

Sf/m. b.
Sf/f. b.

-
Sbs/m. b.

Hann/h. b.br.
Bwp/f. b.

Bwp/m. b.
Aes/m. b.
Bwp/h. b.

Bwp/m. gr.
Bwp/m. b.f.
Bwp/h. al.
Bwp/m. gr.

-
Z/f. al.

Z/f. b.mél.
Hann/m. n.p.

Epson Gesmeray & Siska Gesmeray/Crown Z
Royal Feu & Coquine Landaise/Lou Piguet XX

Sandro Boy & Maha Fontaine/Shogoun II
Quintus d’09 & Granne/Grannus
Von Chacco Ixe & Alizee de Kergane/Campo Flamingo Z
Orlando & Sonora du Talus/Mr Blue
Crusador & Leclipse Bleu/Diablotin de Balme
Conrad & Guepierre/Jalisco B
Taxi Driver & Vic du Vass/J’T’Adore 

Ivor d’Helby & Kandiavola/Cantus
Vagabond de la Pomme & Vamp du Val Guerard/L’Arc de Triomphe
Kouros d’Helby & Favola/Hand in Glove
Diamant de Semilly & Ubbie d’Ondreville/Berlin
Urbain d’Helby & Uliade d’Helby/Ivor d’Helby
L’Arc de Triomphe & Lolita/Diamant de Semilly
Air Jordan & Lullaby/Diamant de Semilly
Air Jordan & Ralia/Calvaro
Dollar dela Pierre & Inouie II/Quinquin du Valon

Coeur de Cachat DS & Cora/Corrado I
Kannan & First Lady/Furioso II
Echo Van’t Spieveld & Ecumina van’t Prinsenveld/Quival
Toulon & Gazelle/Quadrillo
Diamant de Semilly & Hester/Kashmir van Schuttershof
I’Am Moerhoeve’s Star & Iduna van de Donkhoeve/Verdi
Nonstop & Caira Z/Chellano Z
Indoctro & Mira VI/Lansing
Echo van’t Spieveld & Larina Tibri Z/Larino
Arko III & Indi Blue W v’t Merelnest/Mr Blue

Quaprice Boimargot*Quincy & Larkina Bois Margot/L’Arc de Triomphe
Vivaldi du Seigneur & Une Fleur de Lahaye/Mylord Carthago
Viscount & Contendra/Contendro I

8 000 €
7 000 €

9 000 €
4 500 €

11 000 €
6 500 €
8 000 €

10 000 €
4 500 €

4 000 €
4 500 €

15 500 €
9 500 €
6 500 €
3 000 €

11 500 €

10 000 €

5 500 €
16 000 €
20 000 €
17 000 €

3 000 €
15 000 €

6 000 €
11 000 €
12 000 €
10 500 €

4 000 €
7 500 €

10 000 €

Rachat

Belgique

Rachat

Retiré

Grande Bretagne

Rachat

Rachat
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Des ventes amiables sont en cours



Résultats des ventes du Dimanche 11 Septembre 2016

85
86
87b
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

97
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101
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112
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117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131

BALOTELLI FROM SECOND LIFE Z
BELTEGEUSE D’ACHERONTE
DOLMEN DU LYS 
DIRKA DE RIVERLAND 
I MAY P
INIESTA P
IPERLAINE
IVAR VGH
NINJAH
NOAM DOUBLE S
OAK GROVE’S
SOPRANO FROM SECOND LIFE Z
THAT’S IT D’ACHERONTE

GEVILLE

ENDRIX D’ELIAPI
ESCALE GESMERAY
EVERYBOD’HUIT

CARO
CAYENNE BF Z
COBAIN
COLOMBO
DAILY DU PLANT
DAKOTA DE CASTEL
DANAKILL
DANDY DE BLANY
DANNONE
Absent
Absent
DARWIN DU TER
DASWAN CAPINI
DEAD OR LIVE
DEESSE DE GROIX
DEESSE DE MARLAU
DELAMOUR
Absent
DEREK D’ALTENBACH
Absent
DIADEME
DIAMANT DEL COLLE
DIARIES D’ALK
DICTEE ROUGE BOIS
DIEGO DE VIZY
DIEGO DEL CARIBE
DINA AIGLE NOIR
DIS L’AIME MENANTIE
DIVA D’EMY
DIVINE FLORIDA
DJANGO FLYM

.

Z/m. al.
Si/f. b.

Sf/m. b.
Sf. f. al

Kwpn/f. al.
Kwpn/m. b.
Kwpn/f. b.

Kwpn/m. b.
Bwp/m. pie.
Bwp. m. b.
Host/m. b.

Z:m. gr.
Sl/f. b.

Kwpn/f. gr. 

Sf/m. b.f.
Sf/f. b.
Sf/f. b.

Host/f. b.
Z/f. gr.

Hann/f. b. br.
Holst/h. b.

Sf/f. b.
Sf/m. gr. pie.

Sf/m. b.
Sf/m. n.p.

Sf/f. al.
-
-

Sf/f. b.
Sf/m. b.cl.

Sf/h. b.
Sf/f. al.
Sf/f. al.
Sf/h. b.

-
Sf/m. b.

-
Sf/m. b. 

Host/h. b.f.
Sf/m. b.
Sf/f. b.

Sf/m. b.
Sf/m. b.
Sf/f. al.
Sf/f. al.
Sf/f. al.
Sf/f. b.
Sf/h. b.

Balou du Rouet & Jifranne de Chalusse/Papillon Rouge
Quick Star & Wogrusa/Chin Chin
Action Breacker & Option Fontanel/Jaleo du Defey
Action Breacker & Luce d’Hesperid/Quidam de Revel
Opium & Ugomen/Hors la Loi II
Air Jordan & Wyna P/Heartbreacker
Bubalu & Perlaine/Calvados
Voltaire & Babouche/Ustinov
Utah van Erpekom & Jiva van Boelaere/Jouyeux Ardent
Numero Uno & F-Silvera/Silbersee
Contendro I & Sierra II/Coriano
Sandro Boy & Cumlaude Z/Cumano
Darco & Unforgettable d’Acheronthe/Baloubet du Rouet

Mylord Carthago & Ceville/Diabeau

Consul DL Vie Z & Nippy d’Elliapi/Eyken des Fontenis
Hurlevent de Breka & Siska Gesmeray/Crown Z
Diamant de Semilly & San Serai 2/Contender

Catoki & Untreue/Caretino
Capalino Z & Vision Grace/Heartbreacker
Contendro I & Escada/ Escudo I
Caretino & Ornella VII/Candillo
Champs Elysees & Jessy du Plant/Arpege Pierreville
Ensor van de Heffinck & Ukadvie de Castel/Visage van de Olmenhoeve
Crusador & Listel/Doemane du Puy
Kannan & Yrismonde XX/Peldeer XX
Kheops St Lois & Niala/Duc du Murier

Diarado & Ines du Ter/Barabbas du Ter
L’Arc de Triomphe & Lynda du Siquet/Fringant de Lafage
Numero Uno & Obi de la Louviere/Dollar du Murier
Jasper Bleu & Helle du Talus/Quidam de Revel
Lieu des Forêts & Exode/Bogdan de Nautiac
Kannan & Que Je T’Aime/Cabdula du Tillard

Utrillo vd Heffinck & Jewel du Reverdy/Paladin des Ifs

Cabdula du Tillard & Karrat/Cacao Courcelle
Diamant de Semilly & V Cassina II/Quidam de Revel
Argentinus & Cyclade du Quesnoy/Grand  d’Escla
Silver King d’Azur & Omafille d’Hammer/Happy Villiers
Nabab de Rêve & Flore du Thymerais/Rox de la Touche
Kannan & Sitelle de la Pomme/Quidam de Revel
Lando & Ulak Cot Chat/Burgraaf
QuapriceBoimargot*Quincy&SirceedePuychety/Diamantde Semilly
On Ira & Hotesse du Roucal/Vanus d’Olympe
Opium de Talma & Hybriss van Heiste/Diabeau
President & Sanae du Val Guerard/Papillon Rouge

8 000 €
3 500 €
8 500 €

20 000 €
8 000 €
6 000 €
7 500 €
9 000 €
4 500 €
7 500 €
8 500 €
8 500 €
4 500 €

5 500 €

7 500 €
3 500 €

12 000 €

12 000 €
12 000 €

8 500 €
16 000 €

5 000 €
Autre

5 500 €
4 500 €
5 500 €

7 000 €
7 000 €
6 000 €
7 500 €

Autre
4 500 €

12 500 €

5 000 €
6 000 €
4 000 €
7 500 €
7 500 €

14 000 €
9 500 €

11 000 €
5 500 €
7 000 €
3 500 €

Rachat
Rachat
Rachat

Belgique

Grande Bretagne
Rachat

Autre
Rachat

Rachat

Rachat

Rachat
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138
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149
150

151
152
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160
161
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163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182

DJELLY DE KERGANE
DJOYCE DE MERE
DOLBY DES FLAGUES
DOLLY DE MEZY
DOM TOM BATILLY
DOMAINE DU TALUS

DEA DEL COLLE
GALLICA L’EPINAY
GANESH EDB
GIRL UP DEL COLLE
GORDIOS D’ARGENT
GRIN D’FOLY BO REGARD
GUCCIA
CHANEL DEL COLLE
GUZMAN DU TER
Absent
Absent
ROMINA DEI BASINI
VICTORIA

DOMINGO DU LEON
DOMINUM DE CHAMPLOUE
DON DIEGO DE VAINS
DON JUAN DU FIGUIER
Absent
DORDANE DES COUPEAUX
DORINA WOW
DOUCHKA D’HELBY
DOW JONES BRUCE
DRAG D’HELBY
DRAGON
DRAMMEN UN PRINCE
D’SALVERIEN DE FETAN
DUBAI PALORDET
Absent
DURANGO M A
DVINA DU VAL GUERARD
DYNASTIE DE TARAUD
HANUKKAH GRAVELOTTE
L’ARCANE DE CHANDOR Z
Absent
NACORADO
NAPOLI VAN TER HULST
NEW MEN BLUE VT VOSSENHOF
NEWTON VAN DE DONKHOEVE
NICHOLSON JL
NISTRIA VAN’T PRINSENVELD
NONO VD BISSCHOP
NOVELIST VAN DE DONKHOEVE
UNCLE SAM CHANDOR Z
VENUS DIORELLA Z
CALL ME JEM

Sf/f. al.
Sf/f. b.

Sf/h. gr.
Oc/f. b.
Sf/m. b.
Sf/m. b.

Oc/f. gr.
Sf/f. b.

Sf/m. gr.
Sf/f ; b.

Sf/m. al.
Sf/f. al.
Oc/f. b.
Oc/f. n.
Sf/m. b.

-
-

Si/f. b. f.
Kwpn/f. b.

Sf/m. b.
Sf/m. al.
Sf/h. al.

Sf/m. b. f.
-

Sf/f. b.
Sf/f. al.
Sf/f. b.
Sf/h. b.
Sf/h. al.
Sf/m. al.
Sf/m. b.
Sf/m. b.
Sf/m. b.

-
Sf/h. al.
Sf/f. b.
Sf/f. b.

Sbs/f. al.
Z/m. b.

-
Bwp/h. b.

Bwp/m. al.
Bwp/m. b.
Bwp/h. gr.
Bwp/m. b.
Bwp/f. b.

Bwp/m. gr. 
Bwp/m. al.

Z/m. b.
Z/f. b.

Sf/h. b.

Von Chacco Ixe & Acadie de Kergane/Campo Flamingo Z
Upso d’Aunou & Geode de Mere/Singrou
Narthago & Utopia des Flagues/Diamant de Semilly
Quintus d’09 & Verona H/Ahorn Z
L’Arc de Triomphe & Ti Amo Alia/Corofino
Orlando & Origine du Talus/Le Tot de Semilly

Corofino & Capitol/Capitano
Lauterbach & Rock Time/Quidam de Revel
Tobago Chevrier & Ebel/Celano
President & Aky Love DC/Acorado
Kannan & Nefertari de Mars/Galoubet A
Quartz Rouge & Primee de Sisse/Jarnac
Contendro I & Chanel del Colle/Kannan
Kannan & Shantou DC/Stakkato
Canturano & Kamelle Pierreville/Bill de Baugy

Burggraaf & Alicia/Stakkato
Desir du Chateau & Domina III/Don Juan

Sunday de Riverland & Digitale de L’Isle/Quito de Baussy
Quaprice Boimargot*Quincy & Fedum de Champloue/Laudanum
Messire Ardent & Louisiana Bleu/Narcos II
Qlassic Bois Margot & Tanagra du Figuier/Imperial d’Herbiers

Air Jordan & Orlande du Theillet/Experio
Corofino & Victoria/Desir du Chateau
Tresor d’Helby & Crystale d’Helby/Alme
Pezetas du Rouet & Palantine/Narcos II
Urbain d’Helby & Crystale d’Helby/Alme
Untouchable 27 & Alesia Lady/Orlando
Bayard d’Elle & Infante du Pas/Rocco V
Vagabond de la Pomme & Harmony de Fetan/Le Tot de Semilly
Numero Uno & Vendome Palordet/Kannan

Taquin de l’Extase & Ugoline de Chalusse/Nabab de Rêve
Vigo d’Arsouilles & Stella du Val Guerard/Papillon Rouge
Jaguar Mail & Vice Championne/Quite Easy
Arko III & Quaola de Lusse/Damiro B
L’Arc de Triomphe & Especiale Too/Ustinov

Breemeersen Adorado & Hebe/Thunder van de Zuuthoeve
Quidam de Revel & Kanda/Caucalis
Mr Blue & Ratima van’t Vossenhof/Ramiro
Contador & Jamilla vd Donkhoeve/Larino
Kannan & New Jersey et Z/Numero Uno
Elvis Ter Putte & Top Gun van’t Prinsenveld/Gotspe
Echo van Spieveld & Kora vd Bisschop/Clinton
Carrera VDL & Hotesse vd Donkhoeve/Dulf van den Bisschop
Ustinov & Tante Mary Batilly/Burggraaf
Vivaldi du Seigneur & Osee de Lalandelle/Bolero de Brecey
Quool du Bois Margot & Dixy de la Boscrai AA/Phosph’Or

11 000 €
4 500 €
7 500 €
8 000 €
4 000 €
6 500 €

4 500 €
3 500 €
5 500 €
2 500 €
5 000 €
3 000 €
4 500 €
5 000 €
4 000 €

3 500 €
3 000 €

6 000 €
Autre

9 500 €
13 000 €

5 000 €
6 000 €
8 000 €
3 500 €
4 500 €

Autre
10 500 €

5 500 €
15 000 €

10 000 €
6 500 €
3 500 €

15 000 €
3 500 €

16 500 €
9 000 €
7 000 €

11 000 €
7 500 €
9 000 €
9 000 €
9 500 €
7 500 €
6 500 €
3 500 €

Rachat

Grande Bretagne

Rachat

Rachat

Rachat

Rachat

Rachat

Italie

Grande Bretagne
Rachat

Espagne

Suisse
Grande Bretagne

Belgique


